

部門	管工事

工事名称 内郷第一中学校校舎長寿命化改修機械設備工事

工事場所 いわき市内郷高坂町立野 地内

発注者 いわき市教育委員会施設整備課

金141,130,000円

(工事価格 金128,300,000円)

- 【起工理由】
本工事は、令和6年度教育委員会における学校施設整備事業の一環として起工するものです。
- 【構造 及 規模】
鉄筋コンクリート造 4階建て 延床面積：5,209㎡
給排水衛生設備 一式、空気調和設備 一式、換気設備 一式、
消火設備 一式、ガス設備 一式
- 【仕様概要】
(1) 本工事は本設計図書及び特記仕様書による外、福島県土木部監修福島県建築関係工事特記仕様書に基づき施工すること。
(2) 上記仕様に準拠し難き箇所及び不明な点については監督員と協議の上施工すること。
(3) 本工事は火災保険その他の保険に付すること。
※本工事における産業廃棄物（建設廃材等）の処分については廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき適正に処分すること。

部長	次長	課長	主幹	主幹	係長	検算者	設計者	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
機械設備工事	1	式	、 91, 675, 245	CK 直接工事費
計			91, 675, 245	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	、 4, 092, 520	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	、 18, 923, 038	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	、 13, 609, 197	KI 一般管理費等
計			36, 624, 755	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	128, 300, 000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	12, 830, 000	消費税率 10 %
工事費	1	式	141, 130, 000	KH 工事費

[illegible]

いわき市

いわき市

内郷第一中学校					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備		1	式	12,896,480	001
計				12,896,480	
換気設備		1	式	7,097,280	001
計				7,097,280	
衛生器具設備		1	式	14,098,990	001
計				14,098,990	
屋内給水設備		1	式	15,822,020	001
計				15,822,020	
屋外給水設備	屋外給水管	1	式	2,040,840	001
屋外給水設備	給水引込管	1	式	424,475	WP
屋外給水設備	仮設給水管	1	式	754,040	WP
計				3,219,355	
屋内排水設備		1	式	17,358,710	001
計				17,358,710	
屋外排水設備		1	式	5,300,420	001
計				5,300,420	
給湯設備		1	式	1,007,540	001
計				1,007,540	
消火設備		1	式	5,764,560	001
計				5,764,560	

[illegible]

内郷第一中学校 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
CK-50S パッケージエアコン	天井カセット4方向型 C:4.5kw H:5.0kw 付属品共	1 //	台	425,000	425,000	代価表 0001
CK-63S パッケージエアコン	天井カセット4方向型 C:5.6kw H:6.3kw 付属品共	2 //	台	473,000	946,000	代価表 0002
CK-80S パッケージエアコン	天井カセット4方向型 C:7.1kw H:8.0kw 付属品共	2 //	台	508,000	1,016,000	代価表 0003
CK-112S パッケージエアコン	天井カセット4方向型 C:10.0kw H:11.2kw 付属品共	6 //	台	595,000	3,570,000	代価表 0004
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 2個用	31 //	個	2,330	72,230	E0-131372 250215A-通 市場
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 2C ビッド・天井	180 //	m	650	117,000	E0-432642 250215A-通 標準
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 2C FEP内 (PP・CD)	47 //	m	700	32,900	E0-432642 250215A-通 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	47 //	m	650	30,550	E0-131133 250215A-通 市場
パッケージ形空調機 取外し・再取付	CK-50S 天吊型 C:4.5kw H:5.0kw	1 //	台	52,700	52,700	代価表 0005
パッケージ形空調機 取外し・再取付	CK-63S 天吊型 C:5.6kw H:6.3kw	3 //	台	60,100	180,300	代価表 0006
パッケージ形空調機 取外し・再取付	CK-80S 天吊型 C:7.1kw H:8.0kw	2 //	台	62,900	125,800	代価表 0007
パッケージ形空調機 取外し・再取付	CK-112S 天吊型 C:10.0kw H:11.2kw	14 //	台	87,800	1,229,200	代価表 0008
パッケージ形空調機 取外し・再取付	WR-40S 壁掛型 C:3.6kw H:4.0kw	1 //	台	39,300	39,300	代価表 0009
空調ドレン用結露 防止層付塩ビ管	25A	262 //	m	3,980	1,042,760	代価表 0010
冷媒用被覆銅管	φ6.35×φ12.7 EM-EEF1.6-3C共	61 //	m	9,610	586,210	代価表 0011
冷媒用被覆銅管	φ9.52×φ15.88 EM-EEF1.6-3C共	220 //	m	12,300	2,706,000	代価表 0012
保温化粧ケース (樹脂製)	140 × 80	57 //	m	4,290	244,530	MO-632176 250215A-通 協議
機械はつり(クイック リフト)による 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	32 //	か所	15,000	480,000	MO-638341 250215A-通 標準
計					12,896,480	

内郷第一中学校 換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FC-1 天井換気扇	樹脂製、低騒音タイプ 100φ×150m3/h 付属品共	3	台	36,500	109,500	代価表 0013
FC-2 天井換気扇	樹脂製、低騒音タイプ 150φ×200m3/h 付属品共	1	台	45,300	45,300	代価表 0014
FC-3 天井換気扇	低騒音タイプ 150φ×330m3/h 付属品共	5	台	59,000	295,000	代価表 0015
FC-4 天井換気扇	低騒音タイプ 150φ×450m3/h 付属品共	19	台	74,500	1,415,500	代価表 0016
FW-1 換気扇	窓枠取付格子タイプ 電気シャッター式 20cm×400m3/h 付属品共	4	台	39,300	157,200	代価表 0017
FW-2 換気扇	窓枠取付格子タイプ 電気シャッター式 25cm×750m3/h 付属品共	12	台	42,900	514,800	代価表 0018
FW-3 換気扇	窓枠取付格子タイプ 電気シャッター式 30cm×1100m3/h 付属品共	6	台	47,800	286,800	代価表 0019
OA-1 給気グリル	フィルター内蔵、消音ボックス付 ダクト径：150φ	3	個	35,400	106,200	代価表 0020
OA-2 給排気グリル	消音ボックス付 ダクト径：200φ	4	個	36,400	145,600	代価表 0021
OA-3 給排気グリル	フィルター内蔵、開閉機能付 ダクト径：100φ	39	個	6,880	268,320	代価表 0022
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	11	m	3,870	42,570	M0-542134 250215A-通 補市
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	123	m	4,670	574,410	M0-542134 250215A-通 補市
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	9	m	5,970	53,730	M0-542134 250215A-通 補市
塩ビダクト VU	100φ	8	m	9,700	77,600	代価表 0023
パイプフード	深形、SUS製 φ100	2	個	7,890	15,780	代価表 0024
パイプフード	深形、SUS製 φ150	27	個	10,300	278,100	代価表 0025
薄型ベントキャップ	防虫網付、SUS製 φ100	39	個	9,360	365,040	代価表 0026
ウェザーカバー	ステンレス製 20cm用	4	個	12,700	50,800	M0-741266 250215A-通 協議
ウェザーカバー	ステンレス製 25cm用	12	個	14,500	174,000	M0-741266 250215A-通 協議
ウェザーカバー	ステンレス製 30cm用	6	個	17,100	102,600	M0-741266 250215A-通 協議

いわき市

内郷第一中学校 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型+ 暖房便座(フタ閉止ふた付) JIS-C810S 紙巻器共	41	組	115,000	4,715,000	代価表 0027
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型+ 暖房洗浄便座(ふた付) JIS-C810S 紙巻器共	8	組	182,000	1,456,000	代価表 0028
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型+暖房洗浄便座 (ふた付)+ホﾞﾝ式洗浄付 JIS-C810S 紙巻器共	2	組	194,000	388,000	代価表 0029
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型(壁排水)+ 暖房洗浄便座(ふた付)+ホﾞﾝ式洗浄 付 JIS-C830S 紙巻器共	1	組	202,000	202,000	代価表 0030
小便器	壁掛低リッﾌﾞ+押しホﾞﾝ式FV JIS-U520	32	組	62,300	1,993,600	代価表 0031
洗面器	カウンター一体形洗面器+自動単水栓 JIS-L410	3	組	96,300	288,900	代価表 0032
洗面器	壁掛洗面器+レﾊﾞｰ式単水栓 JIS-L420	34	組	57,300	1,948,200	代価表 0033
洗面化粧台	600タイプ+照明付ミラーキャビネット	1	組	86,800	86,800	代価表 0034
オストメイトユニット	間口550mmタイプ シンク+レﾊﾞｰ混合栓+ 側板+電気温水器(1φ100V)+紙巻器+ 水石酸入れ	1	組	471,000	471,000	代価表 0035
掃除用流し	パッキ付 JIS-S210	15	組	102,000	1,530,000	代価表 0036
洗濯機ﾊﾞﾝ	PP樹脂製+縦引き排水トラﾌﾞﾙ 800×640×85	2	組	22,200	44,400	代価表 0037
横水栓	F 7 - 13A	89	個	5,150	458,350	M0-732111 250215A-通 標準
水栓	レﾊﾞｰ式立形 自在水栓(泡沫)	12	個	16,600	199,200	代価表 0038
水栓	洗濯機用横水栓	2	個	9,990	19,980	代価表 0039
混合水栓	壁付レﾊﾞｰ式 シャワー吐水付	9	個	29,500	265,500	代価表 0040
水栓類 取付	13A	14	個	2,290	32,060	M0-732117 250215A-通 標準 実習実験台用
計					14,098,990	

内郷第一中学校 屋内給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PW-1 揚水ポンプ	床置タイプコンクリート製渦巻ポンプ (2極) 口径：40-50φ 能力：150L/min×25m 付属品共	2	台	339,000	678,000	代価表 0041
PC-1 塩素滅菌機	自動圧入式 PVC製 100L 付属品共	1	台	253,000	253,000	代価表 0042
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡張式 屋内一般 20SU	219	m	4,170	913,230	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡張式 屋内一般 25SU	152	m	5,210	791,920	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡張式 屋内一般 30SU	227	m	6,490	1,473,230	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡張式 屋内一般 40SU	47	m	8,010	376,470	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡張式 屋内一般 50SU	36	m	9,020	324,720	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡張式 屋内一般 60SU	117	m	12,200	1,427,400	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	ワシントン形管継手による接合 屋内一般 75SU	4	m	11,600	46,400	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	ワシントン形管継手による接合 屋内一般 100SU	25	m	20,000	500,000	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡張式 機械室・便所 20SU	264	m	6,360	1,679,040	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡張式 機械室・便所 25SU	43	m	7,920	340,560	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡張式 機械室・便所 30SU	33	m	10,000	330,000	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡張式 機械室・便所 40SU	14	m	12,300	172,200	MO-651121 250215A-通 標準
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡張式 機械室・便所 50SU	15	m	13,900	208,500	MO-651121 250215A-通 標準
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 20A	8	個	7,080	56,640	MO-634617 250215A-通 標準
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 25A	2	個	9,060	18,120	MO-634617 250215A-通 標準
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 40A	17	個	17,700	300,900	MO-634617 250215A-通 標準
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 50A	3	個	25,800	77,400	MO-634617 250215A-通 標準
ラインク仕切弁	5K(フランジ) 100A	1	個	77,700	77,700	MO-634618 250215A-通 標準

内郷第一中学校 屋内給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 40A	2	個	20,000	40,000	MO-634637 250215A-通 標準
ホール弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 15A	1	個	7,650	7,650	MO-634667 250215A-通 標準
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 40A	2	個	15,900	31,800	MO-634112 250215A-通 標準
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 50A	3	個	27,400	82,200	MO-634112 250215A-通 標準
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 100A	1	個	50,800	50,800	MO-634112 250215A-通 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	1	個	6,620	6,620	MO-634112 250215A-通 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 25A	1	個	7,310	7,310	MO-634112 250215A-通 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	1	個	13,100	13,100	MO-634112 250215A-通 標準
ホールタップ	25A	1	個	26,100	26,100	MO-634683 250215A-通 標準
給水管 保温	ホリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 20A	419	m	2,350	984,650	MO-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ホリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 25A	171	m	2,550	436,050	MO-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ホリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 32A	245	m	2,820	690,900	MO-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ホリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 40A	57	m	3,010	171,570	MO-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ホリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 50A	29	m	3,180	92,220	MO-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ホリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 65A	117	m	3,480	407,160	MO-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ホリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 80A	4	m	3,850	15,400	MO-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ホリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 100A	17	m	5,100	86,700	MO-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ホリスチレン 暗渠内 着色アルミカラスクロス 20A	60	m	2,140	128,400	MO-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ホリスチレン 暗渠内 着色アルミカラスクロス 25A	16	m	2,280	36,480	MO-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ホリスチレン 暗渠内 着色アルミカラスクロス 32A	12	m	2,480	29,760	MO-432111 250215A-通 補市

内郷第一中学校 屋内給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水管 保温	ボリスチレン 暗渠内 着色アルミラスタクロス 40A	5	m	2,660	13,300	M0-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ボリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミラスタクロス 20A	3	m	2,340	7,020	M0-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ボリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミラスタクロス 25A	3	m	2,480	7,440	M0-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ボリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミラスタクロス 50A	15	m	3,070	46,050	M0-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー 25A	2	m	3,160	6,320	M0-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A	3	m	7,100	21,300	M0-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 32A	3	m	7,670	23,010	M0-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A	7	m	8,840	61,880	M0-432111 250215A-通 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A	8	m	13,500	108,000	M0-432111 250215A-通 補市
機械はつり(パイプ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	151	か所	11,400	1,721,400	M0-638341 250215A-通 標準
機械はつり(パイプ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 63mm	20	か所	11,400	228,000	M0-638341 250215A-通 標準
機械はつり(パイプ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	6	か所	13,500	81,000	M0-638341 250215A-通 標準
機械はつり(パイプ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 150mm	5	か所	21,400	107,000	M0-638341 250215A-通 標準
計					15,822,020	

内郷第一中学校						
屋外給水設備				屋外給水管		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ホ°ポリエチレン管 改修	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	62	m	1,510	93,620	M0-651221 250215A-通 協議
水道用ホ°ポリエチレン管 改修	軟質管・金属製継手接合 地中配管 25A	16	m	1,860	29,760	M0-651221 250215A-通 協議
水道用ホ°ポリエチレン管 改修	軟質管・金属製継手接合 地中配管 30A	10	m	2,240	22,400	M0-651221 250215A-通 協議
水道用ホ°ポリエチレン管 改修	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	41	m	3,440	141,040	M0-651221 250215A-通 協議
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 20A	2	個	7,080	14,160	M0-634617 250215A-通 標準
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 25A	1	個	9,060	9,060	M0-634617 250215A-通 標準
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	33,300	33,300	M0-634617 250215A-通 標準
逆止弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	30,500	30,500	M0-634637 250215A-通 標準
定水位調整弁	アソキ®型(副弁無し) 50A	1	個	59,900	59,900	M0-634684 250215A-通 標準
ホ°バルブ	20A	1	個	23,400	23,400	M0-634683 250215A-通 標準
水抜栓	一般形 13A 0.4m	1	個	13,500	13,500	M0-732163 250215A-通 標準
水抜栓	一般形 20A 0.4m	2	個	14,500	29,000	M0-732163 250215A-通 標準
弁柵	機 械 VC-P(550H)	7	組	31,400	219,800	M0-733251 250215A-通 標準
自動接手散水栓	φ13 SUS製ホ°ックス共	1	組	53,500	53,500	代価表 0043
量水器 取付	50A	1	個	16,400	16,400	M0-634445 250215A-通 標準
量水器ホ°ックス	樹脂製 φ50用 水道局指定品	1	個	247,000	247,000	代価表 0044
埋設標識テープ	150幅	128	m	220	28,160	M0-732182 250215A-通 標準
地中埋設標	コンクリート製	14	個	8,080	113,120	M0-732181 250215A-通 標準
TW-1 受水槽修繕	鋼板製一体形 21m3 外面塗装替え+部品交換	1	式		391,000	代価表 0045
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 20A 保温無	2	か所	3,330	6,660	M0-641192 250215A-通 標準

いわき市

内郷第一中学校						
屋外給水設備				給水引込管		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮ハルブ付 不斷水割T字管	100VP×φ50	1	個	162,000	162,000	代価表 0046
止水栓筐	公道用	1	個	25,600	25,600	代価表 0047
乙止水栓	ボール式 φ50	1	個	30,500	30,500	代価表 0048
止水栓筐	宅内用	1	個	18,100	18,100	代価表 0049
配水用ポリエチレン管	φ50 HPPE	6	m	1,410	8,460	代価表 0050
EFフランジ短管	φ50	1	個	13,200	13,200	代価表 0051
EF90°エルボ	φ50	2	個	9,110	18,220	代価表 0052
EFメネジソケット	φ50	1	個	5,220	5,220	代価表 0053
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 地中配管 100A	1	m	15,900	15,900	M0-651161 250215A-通 標準
舗装版切断		19	m	693	13,167	(見積り・刊行物等) 土木工事標準積算基準 (4週8休補正)
舗装版破碎積込 (小規模土工)		4	m ²	1,712	6,848	(見積り・刊行物等) 土木工事標準積算基準 (4週8休補正)
アスファルト舗装 (仮復旧)		4	m ²	8,820	35,280	代価表 0054
アスファルト舗装 (本復旧)		8	m ²	3,670	29,360	代価表 0055
根切り(機械)	バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	5	m ³	3,370	16,850	M0-638612 250215A-通 標準
山砂		3	m ³	7,140	21,420	M1-200028 250215A-通
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 土砂 DID区間有り 12.0km以下	1	m ³	4,350	4,350	B0-132623 250215A-通 ※標準
計					424,475	

いわき市

内郷第一中学校 屋内排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	屋内一般 40A	2	m	3,950	7,900	MO-651156 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	屋内一般 50A	27	m	5,040	136,080	MO-651156 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	屋内一般 75A	1	m	7,850	7,850	MO-651156 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 40A	18	m	4,730	85,140	MO-651156 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 50A	20	m	6,050	121,000	MO-651156 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 65A	51	m	7,770	396,270	MO-651156 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 75A	44	m	9,400	413,600	MO-651156 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 100A	60	m	12,400	744,000	MO-651156 250216A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	屋内一般 40A	2	m	5,230	10,460	MO-651166 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	屋内一般 50A	182	m	6,560	1,193,920	MO-651166 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	屋内一般 65A	47	m	8,440	396,680	MO-651166 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	屋内一般 75A	72	m	9,960	717,120	MO-651166 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	屋内一般 100A	42	m	13,300	558,600	MO-651166 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	機械室・便所 40A	33	m	6,500	214,500	MO-651166 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	機械室・便所 50A	49	m	8,180	400,820	MO-651166 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	機械室・便所 65A	109	m	10,500	1,144,500	MO-651166 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	機械室・便所 75A	126	m	12,400	1,562,400	MO-651166 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	機械室・便所 100A	91	m	16,600	1,510,600	MO-651166 250215A-通 標準
カーVP管	屋内一般 75A	34	m	9,940	337,960	代価表 0058
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	26	個	9,670	251,420	MO-733132 250215A-通 標準

内郷第一中学校 屋内排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	7 //	個	11,700 //	81,900 //	M0-733132 250215A-通 標準
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	24 //	個	12,900 //	309,600 //	M0-733132 250215A-通 標準
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	32 //	個	15,200 //	486,400 //	M0-733132 250215A-通 標準
通気弁	65A	3 //	個	9,900 //	29,700 //	M0-634610 250215A-通 協議
通気弁	75A	8 //	個	11,000 //	88,000 //	M0-634610 250215A-通 協議
通気弁	100A	4 //	個	14,100 //	56,400 //	M0-634610 250215A-通 協議
低位通気弁	50A	12 //	個	12,200 //	146,400 //	代価表 0059
機械はつり(ダ`イモ ント`カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 63mm	37 //	か所	11,400 //	421,800 //	M0-638341 250215A-通 標準
機械はつり(ダ`イモ ント`カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	104 //	か所	13,500 //	1,404,000 //	M0-638341 250215A-通 標準
機械はつり(ダ`イモ ント`カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	59 //	か所	15,000 //	885,000 //	M0-638341 250215A-通 標準
機械はつり(ダ`イモ ント`カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 125mm	89 //	か所	17,400 //	1,548,600 //	M0-638341 250215A-通 標準
機械はつり(ダ`イモ ント`カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 150mm	74 //	か所	21,400 //	1,583,600 //	M0-638341 250215A-通 標準
根切り(人力)		5 //	m3	11,000 //	55,000 //	M0-638611 250215A-通 標準
山砂		3 //	m3	7,140 //	21,420 //	M1-200028 250215A-通
埋戻し	人 力 根切り土	2 //	m3	8,510 //	17,020 //	M0-638621 250215A-通 標準
建設発生土運搬	ダ`ンプ`トラック 4t積級 土砂 DID区間有り 12.0km以下	3 //	m3	4,350 //	13,050 //	B0-132623 250215A-通 ※標準
計					17,358,710 //	

内郷第一中学校 屋外排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU) 改修	地中配管 100A	36	m	6,430	231,480	M0-651106 250215A-通 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU) 改修	地中配管 150A	59	m	10,400	613,600	M0-651106 250215A-通 標準
雨水浸透管 UVU	地中配管 150A	80	m	12,600	1,008,000	代価表 0060
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	8,310	8,310	M0-733261 250215A-通 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	9,090	9,090	M0-733261 250215A-通 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	9,620	9,620	M0-733261 250215A-通 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ UTK、UT、UTL 塩ビふた付 ～500	2	組	11,100	22,200	M0-733261 250215A-通 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ DR 塩ビふた付 801～1200	1	組	12,000	12,000	M0-733261 250215A-通 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 501～800 T-8 蝶番袋穴式	1	組	29,700	29,700	M0-733262 250215A-通 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 501～800 T-8 蝶番袋穴式	4	組	32,600	130,400	M0-733262 250215A-通 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 801～1200 T-8 蝶番袋穴式	1	組	31,100	31,100	M0-733262 250215A-通 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 801～1200 T-8 蝶番袋穴式	2	組	34,000	68,000	M0-733262 250215A-通 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 501～800 T-8 蝶番袋穴式	2	組	30,300	60,600	M0-733262 250215A-通 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 501～800 T-8 蝶番袋穴式	8	組	33,700	269,600	M0-733262 250215A-通 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 801～1200 T-8 蝶番袋穴式	6	組	35,100	210,600	M0-733262 250215A-通 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ DR 1201～1500 T-8 蝶番袋穴式	1	組	33,800	33,800	M0-733262 250215A-通 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ DR 501～800 T-8 蝶番袋穴式	1	組	33,900	33,900	M0-733262 250215A-通 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ DRY、DRW 801～1200 T-8 蝶番袋穴式	2	組	36,400	72,800	M0-733262 250215A-通 標準
雨水浸透樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y 塩ビふた付 ～500	9	組	15,000	135,000	代価表 0061
コンクリート根巻		43	か所	6,370	273,910	代価表 0062

いわき市

いわき市

内郷第一中学校 消火設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PF-1 消火ポンプ	屋内床置形、小型タービンユニット 口径：50-40φ 300L/min×73m 付属品共	1	台	1,700,000	1,700,000	代価表 0067
TF-1 消火用補充水槽	FRP製 200L 架台用ブラケット共、付属品共	1	基	450,000	450,000	代価表 0068
易操作性 屋内消火栓	総合埋込型 IIB-1A	12	組	137,000	1,644,000	代価表 0069
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 40A	5	m	8,050	40,250	M0-651181 250215A-通 標準
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 50A	128	m	10,400	1,331,200	M0-651181 250215A-通 標準
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 65A	18	m	13,800	248,400	M0-651181 250215A-通 標準
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	1	個	7,410	7,410	M0-634611 250215A-通 標準
青銅仕切弁	10K(ねじ) 40A	1	個	18,900	18,900	M0-634611 250215A-通 標準
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 40A	1	個	15,800	15,800	M0-634631 250215A-通 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 40A	1	個	11,000	11,000	M0-634112 250215A-通 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 65A	1	個	21,200	21,200	M0-634112 250215A-通 標準
ホールタップ	25A	1	個	26,100	26,100	M0-634683 250215A-通 標準
配管用防虫網	40A	1	個	8,230	8,230	M0-733173 250215A-通 標準
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 40A	2	m	3,570	7,140	M0-632111 250215A-通 参考
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 65A	3	m	4,280	12,840	M0-632111 250215A-通 参考
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 40A	3	m	7,410	22,230	M0-632111 250215A-通 参考
給水管 保温	ポリスチレン 機械室、書庫、倉庫 プラスチック 65A	1	m	4,660	4,660	M0-632111 250215A-通 参考
機械はつり(パイプ ホールド)による 配管用貫通口)	200mm程度 63mm	2	か所	11,400	22,800	M0-638341 250215A-通 標準
機械はつり(パイプ ホールド)による 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	9	か所	13,500	121,500	M0-638341 250215A-通 標準
機械はつり(パイプ ホールド)による 配管用貫通口)	200mm程度 250mm	1	か所	50,900	50,900	M0-638341 250215A-通 標準

いわき市

内郷第一中学校 ガス設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 20A	84	m	4,510	378,840	MO-651191 250215A-通 標準
ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 25A	28	m	5,760	161,280	MO-651191 250215A-通 標準
ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 32A	61	m	7,220	440,420	MO-651191 250215A-通 標準
ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 40A	59	m	8,050	474,950	MO-651191 250215A-通 標準
ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ・消火・ 排水ﾎﾟﾘｴﾚﾝ 被覆鋼管 改修	屋内一般 32A	3	m	9,530	28,590	代価表 0070
ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ・消火・ 排水ﾎﾟﾘｴﾚﾝ 被覆鋼管 改修	屋内一般 40A	1	m	10,600	10,600	代価表 0071
ｶﾞｽｺｯｸ	ﾍﾞｰﾋﾞｰｽｺｯｸ 20A	3	個	5,530	16,590	MO-736121 250215A-通 協議
ｶﾞｽｺｯｸ	ﾍﾞｰﾋﾞｰｽｺｯｸ 25A	1	個	6,710	6,710	MO-736121 250215A-通 協議
ｶﾞｽｺｯｸ	ﾍﾞｰﾋﾞｰｽｺｯｸ 32A	2	個	8,850	17,700	MO-736121 250215A-通 協議
ｶﾞｽｺｯｸ	ﾍﾞｰﾋﾞｰｽｺｯｸ 40A	3	個	12,800	38,400	MO-736121 250215A-通 協議
ｶﾞｽｻﾗﾝ 取付	13A	15	個	2,290	34,350	代価表 0072 実習実験台用
機械はつり(ﾀﾞｲﾓ ﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	19	か所	11,400	216,600	MO-638341 250215A-通 標準
機械はつり(ﾀﾞｲﾓ ﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	200mm程度 63mm	10	か所	11,400	114,000	MO-638341 250215A-通 標準
計					1,939,030	

内郷第一中学校 撤去工事/産廃処分						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
空調機器類撤去	設備機械工	2 //	人	33,500	67,000	代価表 0073
衛生器具類撤去	配管工	51 //	人	33,300	1,698,300	代価表 0074
給水機器類撤去	設備機械工	3 //	人	33,500	100,500	代価表 0075
機器・部材類撤去	配管工	20 //	人	33,300	666,000	代価表 0076
配管類撤去	配管工	93 //	人	33,300	3,096,900	代価表 0077
保温材撤去	保温工	18 //	人	32,800	590,400	代価表 0078
冷媒フロン回収処分	2.5/2.8kw 壁掛カーエアコン	2 //	台	39,000	78,000	(見積り・刊行物等) 刊行物 積資公表価格版/2月
冷媒フロン回収処分	5.6/6.7kw 壁掛カーエアコン	1 //	台	44,000	44,000	(見積り・刊行物等) 刊行物 積資公表価格版/2月
冷媒フロン回収処分	8.0/9.5kw 天吊形(1方向吹出タイプ)	3 //	台	48,000	144,000	(見積り・刊行物等) 刊行物 積資公表価格版/2月
給水引込管 撤去工事	φ75VP×φ50VP	1 //	式		90,900	代価表 0082
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 アスファルト塊 DID区間有り 8.0km以下	10 //	m3	8,100	81,000	B0-339612 250215A-通 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 有筋コンクリート DID区間有り 11.0km以下	1 //	m3	9,720	9,720	B0-339612 250215A-通 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 廃プラスチック DID区間有り 23.0km以下	8 //	m3	5,610	44,880	B0-339612 250215A-通 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 金属くず DID区間有り 24.0km以下	7 //	m3	5,610	39,270	B0-339612 250215A-通 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 ガラス・陶器 DID区間有り 24.0km以下	14 //	m3	5,610	78,540	B0-339612 250215A-通 ※参考
建設副産物処理費 アスファルト塊 中間処理	いわき舗道(株)	23.5 //	t	2,000	47,000	(見積り・刊行物等) 事業単価表 79
建設副産物処理費 有筋コンクリート 中間処理	磐城砕石(株)	2.5 //	t	2,300	5,750	(見積り・刊行物等) 事業単価表 79
建設副産物処理費 廃プラスチック 中間処理	(株)高崎クリーン	8 //	m3	12,000	96,000	(見積り・刊行物等) 事業単価表 77
建設副産物処理費 金属くず 中間処理	(株)高崎クリーン	4 //	t	8,000	32,000	(見積り・刊行物等) 事業単価表 79
建設副産物処理費 ガラス・陶器 中間処理	都築鋼産(株)いわき処分場	14 //	t	7,000	98,000	(見積り・刊行物等) 事業単価表 79

共通仮設費 [公共建築工事共通費積算基準(令和6年改定)]

28

[illegible]

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

[illegible]

空気調和設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
CK-60S パッケージエアコン	天井セット4方向型 C:4.5kw H:5.0kw 付属品共	台	1			425,000		代価表 0001	
CK-60S パッケージエアコン	天井セット4方向型 C:4.5kw H:5.0kw 付属品共	台	1	1	387,000	387,000		(見積り・刊行物等) 見積	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 4.5kW以下	台	1	1	17,165.87	17,165.87		M0-745177 250215A-通 標準	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.5kW以下	台	1	1	20,466.99	20,466.99		M0-745177 250215A-通 標準	
計						424,632.86			
CK-63S パッケージエアコン	天井セット4方向型 C:5.6kw H:6.3kw 付属品共	台	1			473,000		代価表 0002	
CK-63S パッケージエアコン	天井セット4方向型 C:5.6kw H:6.3kw 付属品共	台	1	1	430,000	430,000		(見積り・刊行物等) 見積	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 5.6kW以下	台	1	1	17,495.98	17,495.98		M0-745177 250215A-通 標準	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	台	1	1	25,418.69	25,418.69		M0-745177 250215A-通 標準	
計						472,914.67			
CK-80S パッケージエアコン	天井セット4方向型 C:7.1kw H:8.0kw 付属品共	台	1			508,000		代価表 0003	
CK-80S パッケージエアコン	天井セット4方向型 C:7.1kw H:8.0kw 付属品共	台	1	1	463,000	463,000		(見積り・刊行物等) 見積	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 7.1kW以下	台	1	1	17,495.98	17,495.98		M0-745177 250215A-通 標準	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	台	1	1	27,399.36	27,399.36		M0-745177 250215A-通 標準	
計						507,895.34			

空調設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
CK-112S パッケージエアコン	天井セット4方向型 C:10.0kw H:11.2kw 付属品共	台	1			595,000		代価表 0004	
CK-112S パッケージエアコン	天井セット4方向型 C:10.0kw H:11.2kw 付属品共	台	1	1	532,000	532,000		(見積り・刊行物等) 見積	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	台	1	1	26,739.14	26,739.14		M0-745177 250215A-通 標準	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	台	1	1	35,982.3	35,982.3		M0-745177 250215A-通 標準	
計						594,721.44			
パッケージ形空調機 取外し・再取付	CK-50S 天カセ型 C:4.5kw H:5.0kw	台	1			52,700		代価表 0005	
設備機械工		人	0.52	0.4	26,622	5,537.38	○	M0-911165 250215A-通 参資 【屋内機】	
設備機械工		人	0.62	0.4	26,622	6,602.26	○	M0-911165 250215A-通 参資 【屋外機】	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	台	1	1	17,165.87	17,165.87		M0-745177 250215A-通 標準	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.5kW以下	台	1	1	20,466.99	20,466.99		M0-745177 250215A-通 標準	
その他		式	1	0.24	12,139.64	2,913.51			
計						52,686.01			

空調調和設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
パッケージ形空調機 取外し・再取付	CK-63S 天吊型 C:5.6kw H:6.3kw	台	1			60,100		代価表 0006	
設備機械工		人	0.53	0.4	26,622	5,643.86	○	M0-911165 250215A-通	参資
								【屋内機】	
設備機械工		人	0.77	0.4	26,622	8,199.58	○	M0-911165 250215A-通	参資
								【屋外機】	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	台	1	1	17,495.98	17,495.98		M0-745177 250215A-通	標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	台	1	1	25,418.69	25,418.69		M0-745177 250215A-通	標準
その他		式	1	0.24	13,843.44	3,322.43			
計						60,080.54			
パッケージ形空調機 取外し・再取付	CK-80S 天吊型 C:7.1kw H:8.0kw	台	1			62,900		代価表 0007	
設備機械工		人	0.53	0.4	26,622	5,643.86	○	M0-911165 250215A-通	参資
								【屋内機】	
設備機械工		人	0.83	0.4	26,622	8,838.5	○	M0-911165 250215A-通	参資
								【屋外機】	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	台	1	1	17,495.98	17,495.98		M0-745177 250215A-通	標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	台	1	1	27,399.36	27,399.36		M0-745177 250215A-通	標準
その他		式	1	0.24	14,482.36	3,475.77			
計						62,853.47			

空気調和設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
パッケージ形空調機 取外し・再取付	CK-112S 天井型 C:10.0kw H:11.2kw	台	1			87,800		代価表 0008	
設備機械工		人	0.81	0.4	26,622	8,625.53	○	M0-911165 250215A-通 【屋内機】	参資
設備機械工		人	1.09	0.4	26,622	11,607.19	○	M0-911165 250215A-通 【屋外機】	参資
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	台	1	1	26,739.14	26,739.14		M0-745177 250215A-通	標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	台	1	1	35,982.3	35,982.3		M0-745177 250215A-通	標準
その他		式	1	0.24	20,232.72	4,855.85			
計						87,810.01			
パッケージ形空調機 取外し・再取付	WR-40S 壁掛け型 C:3.6kw H:4.0kw	台	1			39,300		代価表 0009	
設備機械工		人	0.27	0.4	26,622	2,875.18	○	M0-911165 250215A-通 【屋内機】	参資
設備機械工		人	0.58	0.4	26,622	6,176.3	○	M0-911165 250215A-通 【屋外機】	参資
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 壁掛け - 4.0kW以下	台	1	1	8,913.05	8,913.05		M0-745177 250215A-通	標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	台	1	1	19,146.54	19,146.54		M0-745177 250215A-通	標準
その他		式	1	0.24	9,051.48	2,172.36			
計						39,283.43			

空気調和設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
空調ドレン用結露防止層付塩ビ管	25A	m	1			3,980		代価表 0010	
空調ドレン用結露防止層付塩ビ管	25A	m	1.1	1	920	1,012		(見積り・刊行物等) 見積	
継手		式	0.2	1	920	184		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	0.1	1	920	92		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	0.25	1	920	230		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.074	1	26,418	1,954.93	○	M0-911162 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.26	1,954.93	508.28			
計						3,981.21			
冷媒用被覆銅管	φ6.35×φ12.7 EM-EEF1.6-3C共	m	1			9,610		代価表 0011	
冷媒用断熱材被覆銅管改修	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	m	1	1	2,472.08	2,472.08		M0-651382 250215A-通	
冷媒用断熱材被覆銅管改修	12.7 外径(1/2B)ガス管 厚20mm以上	m	1	1	6,965.58	6,965.58		M0-651382 250215A-通 標準	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C	m	1	1	169	169		E0-412611 250215A-通 材料	
計						9,606.66			
冷媒用被覆銅管	φ9.52×φ15.88 EM-EEF1.6-3C共	m	1			12,300		代価表 0012	
冷媒用断熱材被覆銅管改修	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	m	1	1	3,342.33	3,342.33		M0-651382 250215A-通	
冷媒用断熱材被覆銅管改修	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	m	1	1	8,826.42	8,826.42		M0-651382 250215A-通 標準	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C	m	1	1	169	169		E0-412611 250215A-通 材料	
計						12,337.75			

換気設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
FC-1 天井換気扇	樹脂製、低騒音タイプ 100φ×150m3/h 付属品共	台	1			36,500		代価表 0013	
FC-1 天井換気扇	樹脂製、低騒音タイプ 100φ×150m3/h 付属品共	台	1	1	20,000	20,000		(見積り・刊行物等) 見積	
換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,505.64	16,505.64		MO-745281 250215A-通 標準	
計						36,505.64			
FC-2 天井換気扇	樹脂製、低騒音タイプ 150φ×200m3/h 付属品共	台	1			45,300		代価表 0014	
FC-2 天井換気扇	樹脂製、低騒音タイプ 150φ×200m3/h 付属品共	台	1	1	28,800	28,800		(見積り・刊行物等) 見積	
換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,505.64	16,505.64		MO-745281 250215A-通 標準	
計						45,305.64			
FC-3 天井換気扇	低騒音タイプ 150φ×330m3/h 付属品共	台	1			59,000		代価表 0015	
FC-3 天井換気扇	低騒音タイプ 150φ×330m3/h 付属品共	台	1	1	42,500	42,500		(見積り・刊行物等) 見積	
換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,505.64	16,505.64		MO-745281 250215A-通 標準	
計						59,005.64			
FC-4 天井換気扇	低騒音タイプ 150φ×450m3/h 付属品共	台	1			74,500		代価表 0016	
FC-4 天井換気扇	低騒音タイプ 150φ×450m3/h 付属品共	台	1	1	58,000	58,000		(見積り・刊行物等) 見積	
換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,505.64	16,505.64		MO-745281 250215A-通 標準	
計						74,505.64			

換気設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
FW-1 換気扇	窓枠取付格子タイプ 電気シャッター式 20cm×400m3/h 付属品共	台	1			39,300		代価表 0017	
FW-1 換気扇	窓枠取付格子タイプ 電気シャッター式 20cm×400m3/h 付属品共	台	1	1	26,400	26,400		(見積り・刊行物等) 見積	
換気扇 据付	200φ以下	台	1	1	12,874.4	12,874.4		M0-745281 250215A-通 標準	
計						39,274.4			
FW-2 換気扇	窓枠取付格子タイプ 電気シャッター式 25cm×750m3/h 付属品共	台	1			42,900		代価表 0018	
FW-2 換気扇	窓枠取付格子タイプ 電気シャッター式 25cm×750m3/h 付属品共	台	1	1	28,000	28,000		(見積り・刊行物等) 見積	
換気扇 据付	250φ以下	台	1	1	14,855.08	14,855.08		M0-745281 250215A-通 標準	
計						42,855.08			
FW-3 換気扇	窓枠取付格子タイプ 電気シャッター式 30cm×1100m3/h 付属品共	台	1			47,800		代価表 0019	
FW-3 換気扇	窓枠取付格子タイプ 電気シャッター式 30cm×1100m3/h 付属品共	台	1	1	30,000	30,000		(見積り・刊行物等) 見積	
換気扇 据付	300φ以下	台	1	1	17,826.09	17,826.09		M0-745281 250215A-通 標準	
計						47,826.09			
OA-1 給気グリル	フィルター内蔵、消音ボックス付 ダクト径：150φ	個	1			35,400		代価表 0020	
OA-1 給気グリル	フィルター内蔵、消音ボックス付 ダクト径：150φ	個	1	1	30,200	30,200		(見積り・刊行物等) 見積	
給気ユニット 据付	外部フードは含まない	個	1	1	5,199.06	5,199.06		M0-363600 250215A-通 住標	
計						35,399.06			

換気設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
OA-2 給排気グリル	消音ボックス付 ダクト径：200φ	個	1			36,400		代価表 0021	
OA-2 給排気グリル	消音ボックス付 ダクト径：200φ	個	1	1	31,200	31,200		(見積り・刊行物等) 見積	
給気ユニット 据付	外部フードは含まない	個	1	1	5,199.06	5,199.06		MO-363600 250215A-通 住標	
計						36,399.06			
OA-3 給排気グリル	フィルター内蔵、開閉機能付 ダクト径：100φ	個	1			6,880		代価表 0022	
OA-3 給排気グリル	フィルター内蔵、開閉機能付 ダクト径：100φ	個	1	1	1,680	1,680		(見積り・刊行物等) 見積	
給気ユニット 据付	外部フードは含まない	個	1	1	5,199.06	5,199.06		MO-363600 250215A-通 住標	
計						6,879.06			
塩ビダクト VU	100φ	m	1			9,700		代価表 0023	
硬質ポリ塩化ビニル 管(VU)	100A	m	1.1	1	542.5	596.75		MO-611139 250215A-通 材料	
継手		式	0.2	1	542.5	108.5		(見積り・刊行物等)	
接合材等		式	0.1	1	542.5	54.25		(見積り・刊行物等)	
支持金物		式	0.25	1	542.5	135.63		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.245	1	26,418	6,472.41	○	MO-911162 250215A-通 参資	
はつり補修		式	0.08	1	6,472.41	517.79	○	(見積り・刊行物等)	
その他		式	1	0.26	6,990.2	1,817.45			
計						9,702.78			

いわき市

○は「その他」の率対象

換気設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
パイプフット	深形、SUS製 φ100	個	1			7,890		代価表 0024	
パイプフット	深形、SUS製 φ100	個	1	1	4,130	4,130		(見積り・刊行物等) 見積	
パイプキャップ 取付費	100mm	個	1	1	3,763.8	3,763.8		M0-541051 250215A-通 市場	
計						7,893.8			
パイプフット	深形、SUS製 φ150	個	1			10,300		代価表 0025	
パイプフット	深形、SUS製 φ150	個	1	1	6,300	6,300		(見積り・刊行物等) 見積	
パイプキャップ 取付費	150mm	個	1	1	3,967.8	3,967.8		M0-541051 250215A-通 市場	
計						10,267.8			
薄型パイプキャップ	防虫網付、SUS製 φ100	個	1			9,360		代価表 0026	
薄型パイプキャップ	防虫網付、SUS製 φ100	個	1	1	5,600	5,600		(見積り・刊行物等) 見積	
パイプキャップ 取付費	100mm	個	1	1	3,763.8	3,763.8		M0-541051 250215A-通 市場	
計						9,363.8			

衛生器具設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型+ 暖房便座(フタ閉止ふた付) JIS-C810S 紙巻器共	組	1			115,000		代価表 0027	
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型+ 暖房便座(フタ閉止ふた付) JIS-C810S 紙巻器共	組	1	1	80,500	80,500		(見積り・刊行物等) 見積	
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	34,221	34,221		M0-531022 250215A-通 市場	
計						114,721			
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型+ 暖房洗浄便座(ふた付) JIS-C810S 紙巻器共	組	1			182,000		代価表 0028	
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型+ 暖房洗浄便座(ふた付) JIS-C810S 紙巻器共	組	1	1	148,000	148,000		(見積り・刊行物等) 見積	
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	34,221	34,221		M0-531022 250215A-通 市場	
計						182,221			
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型+暖房洗浄便座 (ふた付)+ホタン式洗浄付 JIS-C810S 紙巻器共	組	1			194,000		代価表 0029	
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型+暖房洗浄便座 (ふた付)+ホタン式洗浄付 JIS-C810S 紙巻器共	組	1	1	160,000	160,000		(見積り・刊行物等) 見積	
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	34,221	34,221		M0-531022 250215A-通 市場	
計						194,221			
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型(壁排水)+ 暖房洗浄便座(ふた付)+ホタン式洗浄 付 JIS-C830S 紙巻器共	組	1			202,000		代価表 0030	
洋風便器	専用洗浄弁節水Ⅱ型(壁排水)+ 暖房洗浄便座(ふた付)+ホタン式洗浄 付 JIS-C830S 紙巻器共	組	1	1	168,000	168,000		(見積り・刊行物等) 見積	
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	34,221	34,221		M0-531022 250215A-通 市場	
計						202,221			

衛生器具設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
小便器	壁掛低リッパ+押しボタン式PV JIS-U520	組	1			62,300		代価表 0031	
小便器	壁掛低リッパ+押しボタン式PV JIS-U520	組	1	1	43,700	43,700		(見積り・刊行物等) 見積	
小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	18,615	18,615		M0-531033 250215A-通 市場	
計						62,315			
洗面器	カウンター一体形洗面器+自動単水栓 JIS-L410	組	1			96,300		代価表 0032	
洗面器	カウンター一体形洗面器+自動単水栓 JIS-L410	組	1	1	81,500	81,500		(見積り・刊行物等) 見積	
身障者用洗面器 取付	そで無し、自動水栓1個	組	1	1	14,841	14,841		M0-531066 250215A-通 市場	
計						96,341			
洗面器	壁掛洗面器+レバー式単水栓 JIS-L420	組	1			57,300		代価表 0033	
洗面器	壁掛洗面器+レバー式単水栓 JIS-L420	組	1	1	44,500	44,500		(見積り・刊行物等) 見積	
洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	12,750	12,750		M0-531065 250215A-通 市場	
計						57,250			
洗面化粧台	600タイプ+照明付ミラーキャビネット	組	1			86,800		代価表 0034	
洗面化粧台	600タイプ+照明付ミラーキャビネット	組	1	1	67,500	67,500		(見積り・刊行物等) 見積	
洗面化粧台 取付		組	1	1	19,306.27	19,306.27		M0-731187 250215A-通 参考	
計						86,806.27			

衛生器具設備

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
オストメイトユニット	間口550mmタイプ シンク・排水混合栓+ 側板+電気温水器(1φ100V)+紙巻器+ 水石嵌入れ	組	1			471,000		代価表 0035
オストメイトユニット	間口550mmタイプ シンク・排水混合栓+ 側板+電気温水器(1φ100V)+紙巻器+ 水石嵌入れ	組	1	1	380,000	380,000		(見積り・刊行物等) 見積
壁掛形汚物流し ユニット 取付	水石嵌入れ、紙巻器、温水器を含む	組	1	1	91,205.5	91,205.5		MO-731195 250215A-通 協議
計						471,205.5		
掃除用流し	ハック付 JIS-S210	組	1			102,000		代価表 0036
掃除用流し	ハック付 JIS-S210	組	1	1	82,200	82,200		(見積り・刊行物等) 見積
掃除流し 取付	ハック無し又はハック付き	組	1	1	19,992	19,992		MO-531064 250215A-通 市場
計						102,192		
洗濯機ハン	PP樹脂製+縦引き排水トラップ 800×640×85	組	1			22,200		代価表 0037
洗濯機ハン	PP樹脂製+縦引き排水トラップ 800×640×85	組	1	1	13,200	13,200		(見積り・刊行物等) 見積
洗濯機ハン 取付	トラップ 付き	組	1	1	8,991.3	8,991.3		MO-531081 250215A-通 市場
計						22,191.3		
水栓	レバー式立形 自在水栓(泡沫)	個	1			16,600		代価表 0038
水栓	レバー式立水栓 自在水栓(泡沫)	個	1	1	14,300	14,300		(見積り・刊行物等) 見積
水栓類 取付	13A	個	1	1	2,293.08	2,293.08		MO-732117 250215A-通 標準
計						16,593.08		

いわき市

○は「その他」の率対象

いわき市

屋内給水設備

[illegible]

いわき市

[illegible]

給水引込管									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
仮ハル付 不断水割T字管	100VP×φ50	個	1			162,000		代価表 0046	
仮ハル付 不断水割T字管	100VP×φ50	個	1	1	68,000	68,000		(見積り・刊行物等) 見積	
不断水割T字管据 付費		基	1	1	94,000	94,000		(見積り・刊行物等) 見積	
計						162,000			
止水栓管	公道用	個	1			25,600		代価表 0047	
止水栓管	公道用	個	1	1	18,100	18,100		(見積り・刊行物等) 水道局積算資材単価表 2月	
弁きょう 取付	50A	個	1	1	7,534.41	7,534.41		M0-732174 250215A-通 標準	
計						25,634.41			
乙止水栓	ボール式 φ50	個	1			30,500		代価表 0048	
乙止水栓	ボール式 φ50	個	1	1	25,300	25,300		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.16	1	26,418	4,226.88	○	M0-911162 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	4,226.88	1,014.45			
計						30,541.33			
止水栓管	宅内用	個	1			18,100		代価表 0049	
止水栓管	宅内用	個	1	1	10,600	10,600		(見積り・刊行物等) 水道局積算資材単価表 2月	
弁きょう 取付	50A	個	1	1	7,534.41	7,534.41		M0-732174 250215A-通 標準	
計						18,134.41			

給水引込管									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
配水用ポリエチレン管	φ50 HPPE	m	1			1,410		代価表 0050	
配水用ポリエチレン管	φ50 HPPE	m	1	1	865	865		(見積り・刊行物等)	
接合材等		式	0.05	1	865	43.25		刊行物 物価/2月・積資2月	
		T01						(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.015	1	26,418	396.27	○	MO-911162 250215A-通	参資
その他		式	1	0.26	396.27	103.03			
計						1,407.55			
EFフランジ短管	φ50	個	1			13,200		代価表 0051	
EFフランジ短管	φ50	個	1	1	9,980	9,980		(見積り・刊行物等)	
								見積	
給水・水道配水用 ポリエチレン管 EF接合 (EF継手) 手間	屋外埋設管 50A	か所	1	1	3,203.19	3,203.19		MO-360138 250215A-通	住標
計						13,183.19			
EF90° エルボ	φ50	個	1			9,110		代価表 0052	
EF90° エルボ	φ50	個	1	1	5,905	5,905		(見積り・刊行物等)	
								刊行物 物価/2月・積資2月	
給水・水道配水用 ポリエチレン管 EF接合 (EF継手) 手間	屋外埋設管 50A	か所	1	1	3,203.19	3,203.19		MO-360138 250215A-通	住標
計						9,108.19			

給水引込管									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
EFメネジソケット	φ50	個	1			5,220		代価表 0053	
EFメネジソケット	φ50	個	1	1	2,015	2,015		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資2月	
給水・水道配水用 ホリシエレン管 EF接合 (EF継手) 手間	屋外埋設管 50A	か所	1	1	3,203.19	3,203.19		MO-360138 250215A-通 住標	
計						5,218.19			
アスファルト舗装 (仮復旧)		m ²	1			8,820		代価表 0054	
路床整正	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	276.01	276.01		B0-051111 250215A-通 標準	
路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,573.27	1,573.27		B0-051112 250215A-通 標準	
路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	444.85	444.85		B0-051113 250215A-通 標準	
路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,573.27	1,573.27		B0-051112 250215A-通 標準	
路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	444.85	444.85		B0-051113 250215A-通 標準	
アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,057.5	1,057.5		B0-051115 250215A-通 標準	
アスファルト混合物 締固め	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	342.97	342.97		B0-051116 250215A-通 標準	
プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	36.02	36.02		B0-051117 250215A-通 標準	
クラッシュラン	40~0mm 再生材	m ³	19.35	0.01	2,000	387		B0-114425 250215A-通 材料	
粒調碎石	40~0mm	m ³	19.8	0.01	3,900	772.2		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資2月	
アスファルト混合物	粗粒度アスコン 20mm	t	12.07	0.01	14,350	1,732.05		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資2月	
プライムコート	アスファルト乳剤 PK-3	L	153	0.01	117	179.01		B0-311117 250215A-通 材料	
計						8,819			

いわき市

○は「その他」の率対象

[illegible]

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
ワンタッチ保温	表皮付ウレタンカバー(20mm厚)30A	m	1			2,260		代価表 0056
ワンタッチ保温	表皮付ウレタンカバー(20mm厚)30A	m	1.03	1	620	638.6	○	(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.05	1	638.6	31.93	○	(見積り・刊行物等)
運搬費		式	0.03	1	670.53	20.12	○	(見積り・刊行物等)
保温工		人	0.044	1	26,010	1,144.44	○	M0-911164 250215A-通 参資
その他		式	1	0.23	1,835.09	422.07		
計						2,257.16		
仮設給水管撤去費		人	1			33,300		代価表 0057
配管工		人	1	1	26,418	26,418	○	M0-911162 250215A-通 参資
その他		式	1	0.26	26,418	6,868.68		
計						33,286.68		

屋内排水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
カーVP管	屋内一般 75A	m	1			9,940		代価表 0058	
カーVP管	75A	m	1.1	1	2,190	2,409		(見積り・刊行物等) 見積	
継手		式	0.2	1	2,190	438		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	0.1	1	2,190	219		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	0.25	1	2,190	547.5		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.19	1	26,418	5,019.42	○	M0-911162 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.26	5,019.42	1,305.05			
計						9,937.97			
低位通気弁	50A	個	1			12,200		代価表 0059	
低位通気弁	50A	個	1	1	6,930	6,930		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.16	1	26,418	4,226.88	○	M0-911162 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	4,226.88	1,014.45			
計						12,171.33			

屋外排水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
雨水浸透管 UVU	地中配管 150A	m	1			12,600		代価表 0060	
雨水浸透管	150A	m	1.05	1	3,330	3,496.5		(見積り・刊行物等) 見積	
継手		式	0.15	1	3,330	499.5		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	0.1	1	3,330	333		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.249	1	26,418	6,578.08	○	M0-911162 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.26	6,578.08	1,710.3			
計						12,617.38			
雨水浸透枳	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y 塩ビふた付 ~500	組	1			15,000		代価表 0061	
雨水浸透枳	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y 塩ビふた付 ~500	組	1	1	9,590	9,590		(見積り・刊行物等) 見積	
リサイクル硬質ポリ塩化ビニル三層管 (RS-VU)	150A	m	0.29	1	1,596.3	462.93		M0-611140 250215A-通 材料	
雑材料		式	0.1	1	10,052.93	1,005.29		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
配管工		人	0.12	1	26,418	3,170.16	○	M0-911162 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	3,170.16	760.84			
計						14,989.22			

[illegible]

給湯設備

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
WGH-1 ガス給湯器	屋内壁掛FFタイプ(二重管式) 16号 LPG ガス消費量: 34.9kw 付属品共	台	1			159,000		代価表 0064
WGH-1 ガス給湯器	屋内壁掛FFタイプ(二重管式) 16号 LPG ガス消費量: 34.9kw 付属品共	台	1	1	101,000	101,000		(見積り・刊行物等) 見積
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 16号	台	1	1	58,309.81	58,309.81		M0-734215 250215A-通 標準
計						159,309.81		
WEH-1 電気温水器	貯湯式雑用タイプ、ウイクリータイマー付 貯湯量: 12L 付属品共	台	1			98,700		代価表 0065
WEH-1 電気温水器	貯湯式雑用タイプ、ウイクリータイマー付 貯湯量: 12L 付属品共	台	1	1	84,000	84,000		(見積り・刊行物等) 見積
貯湯湯沸器 据付	置台形 10L	台	1	1	14,741.24	14,741.24		M0-734210 250215A-通 標準
計						98,741.24		
WEH-2 電気温水器	貯湯式雑用タイプ、ウイクリータイマー付 貯湯量: 30L 付属品共	台	1			131,000		代価表 0066
WEH-2 電気温水器	貯湯式雑用タイプ、ウイクリータイマー付 貯湯量: 30L 付属品共	台	1	1	115,000	115,000		(見積り・刊行物等) 見積
貯湯湯沸器 据付	置台形 40L	台	1	1	16,379.16	16,379.16		M0-734210 250215A-通 標準
計						131,379.16		

消火設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
PF-1 消火ポンプ	屋内床置形、小型ターボユニット 口径：50-40φ 300L/min×73m 付属品共	台	1 //			1,700,000 //		代価表 0067	
PF-1 消火ポンプ	屋内床置形、小型ターボユニット 口径：50-40φ 300L/min×73m 付属品共	台	1 //	1 //	1,530,000 //	1,530,000 //		(見積り・刊行物等) 見積	
消火ポンプ (ユニット形) 据付 (衛生機器)	11.0 kW以下	台	1 //	1 //	169,347.87 //	169,347.87 //		M0-637231 250215A-通 標準	
計						1,699,347.87 //			
TF-1 消火用補充水槽	FRP製 200L 架台用ブラケット共、付属品共	基	1 //			450,000 //		代価表 0068	
TF-1 消火用補充水槽	FRP製 200L 架台用ブラケット共、付属品共	基	1 //	1 //	433,000 //	433,000 //		(見積り・刊行物等) 見積	
設備機械工		人	0.51 //	1 //	26,622 //	13,577.22 //	○	M0-911165 250215A-通 参資	
その他		式	1 //	0.24 //	13,577.22 //	3,258.53 //			
計						449,835.75 //			
易操作性 屋内消火栓	総合理込型 HB-1A	組	1 //			137,000 //		代価表 0069	
易操作性 屋内消火栓	総合理込型 HB-1A	組	1 //	1 //	90,850 //	90,850 //		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資2月	
屋内消火栓箱 (総合形) 取付	埋込形	組	1 //	1 //	45,861.65 //	45,861.65 //		M0-735181 250215A-通 標準	
計						136,711.65 //			

ガス設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
プロパン・消火・排水ボリエチレン被覆鋼管 改修	屋内一般 32A	m	1			9,530		代価表 0070	
ボリエチレン被覆鋼管	32A	m	1.1	1	2,575	2,832.5		M0-611145 250215A-通 材料	
継手		式	0.5	1	2,575	1,287.5		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	0.05	1	2,575	128.75		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	0.1	1	2,575	257.5		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.151	1	26,418	3,989.12	○	M0-911162 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.26	3,989.12	1,037.17			
計						9,532.54			
プロパン・消火・排水ボリエチレン被覆鋼管 改修	屋内一般 40A	m	1			10,600		代価表 0071	
ボリエチレン被覆鋼管	40A	m	1.1	1	2,875	3,162.5		M0-611145 250215A-通 材料	
継手		式	0.5	1	2,875	1,437.5		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	0.05	1	2,875	143.75		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	0.1	1	2,875	287.5		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.166	1	26,418	4,385.39	○	M0-911162 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.26	4,385.39	1,140.2			
計						10,556.84			

いわき市

撤去工事

名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
空調機器類撤去	設備機械工	人	1			33,500		代価表 0073
設備機械工		人	1	1	26,622	26,622	○	M0-911165 250215A-通 参資
その他		式	1	0.26	26,622	6,921.72		
計						33,543.72		
衛生器具類撤去	配管工	人	1			33,300		代価表 0074
配管工		人	1	1	26,418	26,418	○	M0-911162 250215A-通 参資
その他		式	1	0.26	26,418	6,868.68		
計						33,286.68		
給水機器類撤去	設備機械工	人	1			33,500		代価表 0075
設備機械工		人	1	1	26,622	26,622	○	M0-911165 250215A-通 参資
その他		式	1	0.26	26,622	6,921.72		
計						33,543.72		
機器・部材類撤去	配管工	人	1			33,300		代価表 0076
配管工		人	1	1	26,418	26,418	○	M0-911162 250215A-通 参資
その他		式	1	0.26	26,418	6,868.68		
計						33,286.68		

[illegible]

撤去工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
給水引込管 撤去工事	φ 75VP×φ 50VP	式	1			90,900		代価表 0082	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HVP) 改修	地中配管 75A	m	1	1	6,611.12	6,611.12		MO-651124 250215A-通	標準
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 75A 保温無	か所	2	1	5,658.74	11,317.48		MO-641192 250215A-通	標準
配管類撤去	地中 100A	人	0.1	1	33,286.68	3,328.67		代価表 0083	
舗装版切断		m	9	1	693	6,237		(見積り・刊行物等) 土木工事標準積算基準 (4週8休補正)	
舗装版破砕積込 (小規模土工)		m ²	5	1	1,712	8,560		(見積り・刊行物等) 土木工事標準積算基準 (4週8休補正)	
アスファルト舗装 (仮復旧)		m ²	2	1	8,819	17,638		代価表 0054	
アスファルト舗装 (本復旧)		m ²	4	1	3,665.8	14,663.2		代価表 0055	
根切り(機械)	バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	m ³	2	1	3,374.61	6,749.22		MO-638612 250215A-通	標準
山砂		m ³	1	1	7,140	7,140		MI-200028 250215A-通	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 土砂 DID区間有り 12.0km以下	m ³	2	1	4,350.15	8,700.3		BO-132623 250215A-通	※標準
計						90,944.99			
配管類撤去	地中 100A	人	1			33,300		代価表 0083	
配管工		人	1	1	26,418	26,418	○	MO-911162 250215A-通	参資
その他		式	1	0.26	26,418	6,868.68			
計						33,286.68			

[illegible]